
                                       Asoc. Maria Magdalena Lt. 16 Parcela 4 - Carapongo LIMA - LIMA – LURIGANCHO

                                                                                      Teléfonos 994242086 – 

1

l

Sin otro particular y esperando vernos favorecidos con sus gratas órdenes, Nos suscribimos de Ustedes. 

Atentamente,

GERARDO BRICEÑO LAZARO
Gerente
Cel: 967 090 639

E-mail: Ferreteriagfv@hotmail.com

GALON 60.00S/                         THINER ACRILICO MARCA ANYPSA

480.00S/                       

500.00S/                       

135.00S/       

120.00S/       

125.00S/       

12

3

3

4

4

DATOS DEL CLIENTE

PRESUPUESTO 015-10-2023 Fecha
20/10/2023

RUC: 10714660956

RUC

SOLICITANTE:

TELÉFONO:

CIENCIA INTERNACIONAL 

20137290180

HECTOR ANTARA

948019777

E-MAIL:

Nos complace hacerles llegar nuestra propuesta de cotización:

CONTACTO

NOMBRE:

TELÉFONO:

E-MAIL:

NOMBRE:

LT5

6

ROLLOS

REFERENCIA DE CONTIZACIÓN

DPTO, LOGISTICA

ITEM DESCIPCIÓN DEL PRODUCTO
UNIDAD 

MEDIDA
CANTIDAD

VALOR 

UNITARIO
V.TOTAL

CARGO / AREA:CARGO:

MILLAR

MILLAR

SOLDADURA DE ESTAÑO 60/40 500G 1/8 WELDER

AUTORROSCANTE PHILLIPS 10X2

AUTORROSCANTE PHILLIPS 10X 2 1/2

348.00S/                       

405.00S/                       

SOLES AL CREDITODÍAS

LOS PRECIOS ENTREGA CONDICIÓN DE PAGOVENTA SERVICIO

580.00S/                       

VALOR DEL PRODUCTO 2,011.02S/                

IGV 361.98S/                   

1 SOLDADURA DE ESTAÑO CON PLATA 5% TW 5/95 ROLLOS 4 145.00S/       

29.00S/         

20.00S/         

2

3

4

ALCOHOL ISOPROPILICO 

TOTAL
2,373.00S/                

FECHA DE 

CUENTA AHORROS BCP CUENTA AHORROS BCP

CUENTA SOLES 191-04660346019 CCI / BCP 002-19110466034601959

DEPOSITOS A NOMBRE DE GERARDO BRICEÑO LAZARO

TERMINOS Y CONDICIONES

FORMA DE PAGO DEPOSITO A NUESTRA CUENTA BANCARIA 

NOTA COTIZACION VIGENTE POR 5 DIAS

CUENTA AHORROS BBVA

CUENTA SOLES 0011-0814-0217794094 

CUENTA AHORROS BBVA

CCI / BCP 011-814- 000217794094-13 

21/10/2023X

Servicio de desinfeccion , venta de suministros , articulos de limpieza  y 
ferreteria tecnica industrial en General.


