

FERRETERIA TECNICA A INDUSTRIAL GFV

Materiales de construcción, gasfiteria, pinturas, luminaria, pernos, productos de limpieza y ferreteria en general.

Asoc. Maria Magdalena Lt. 16 Parcela 4 - Carapongo LIMA - LIMA - LURIGANCHO Teléfonos 994242086 -

RUC:	10714660956		
PRESUPUESTO	015-10-2023		

DATOS DEL CLIENTE			
NOMBRE:	CIENCIA INTERNACIONAL		
RUC	20137290180		
SOLICITANTE:	HECTOR ANTARA		
TELÉFONO:	948019777		
E-MAIL:			
CARGO:	DPTO, LOGISTICA		

Fecha 20/10/2023

CONTACTO				
NOMBRE:				
TELÉFONO:				
E-MAIL:				
CARGO / AREA:				

Nos complace hacerles llegar nuestra propuesta de cotización:

	REFERENCIA DE CONTIZACIÓN					
ITEM	DESCIPCIÓN DEL PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	V.TOTAL	
1	SOLDADURA DE ESTAÑO CON PLATA 5% TW 5/95	ROLLOS	4	S/ 145.00	S/ 580.00	
2	SOLDADURA DE ESTAÑO 60/40 500G 1/8 WELDER	ROLLOS	3	S/ 135.00	S/ 405.00	
3	AUTORROSCANTE PHILLIPS 10X2	MILLAR	4	S/ 120.00	S/ 480.00	
4	AUTORROSCANTE PHILLIPS 10X 2 1/2	MILLAR	4	S/ 125.00	S/ 500.00	
5	ALCOHOL ISOPROPILICO	LT	12	S/ 29.00	S/ 348.00	
6	THINER ACRILICO MARCA ANYPSA	GALON	3	S/ 20.00	S/ 60.00	
			VALOR D	EL PRODUCTO	S/ 2,011.02	
	IGV					
				TOTAL	s/ 2,373.00	

VENTA	SERVICIO	LOS PRECIOS	ENTREGA	CONDICIÓN DE PAGO	FECHA DE
Х		SOLES	1 DÍAS	AL CREDITO	21/10/2023

TERMINOS Y CONDICIONES				
FORMA DE PAGO	DEPOSITO A NUESTRA CUENTA BANCARIA			
NOTA	COTIZACION VIGENTE POR 5 DIAS			

DEPOSITOS A NOMBRE DE GERARDO BRICEÑO LAZARO					
CUENTA AHORROS BBVA		BBVA	CUENTA AHORROS BBVA		
CUENTA SOLES	0011-0814-0217794094		CCI / BCP	011-814- 000217794094-1	
CUENTA AHORROS BCP		<b>&gt;</b> BCP>	CUENTA AHORROS BCP		>BCP>
CUENTA SOLES	191-04660346019		CCI / BCP 002-191104660		34601959

Sin otro particular y esperando vernos favorecidos con sus gratas órdenes, Nos suscribimos de Ustedes.

Atentamente,

GERARDO BRICEÑO LAZARO Gerente Cel: 967 090 639

E-mail: Ferreteriagfv@hotmail.com